[image: image1.png]

[image: image1.png]黄山市人力资源和社会保障局行政规范性文件

关于公布2024年黄山市技能大师工作室和

“徽厨”技能大师工作室的通知
黄人社秘〔2025〕9号

各区县人力资源和社会保障局，市直有关单位：
根据《黄山市技能大师工作室管理暂行办法》（黄人社秘〔2018〕162号）、《关于开展2024年度黄山市技能大师工作室和“徽厨”技能大师工作室推荐申报工作的通知》（黄人社秘〔2024〕266号）有关规定，经单位申报、区县及市直有关单位遴选推荐、专家评审、公示等程序，认定陈国斌技能大师工作室等7家工作室为2024年市级技能大师工作室、季光亮“徽厨”技能大师工作室等3家工作室为2024年“徽厨”技能大师工作室（名单附后），现予公布。

附件：1．2024年市级技能大师工作室名单

2．2024年“徽厨”技能大师工作室名单

黄山市人力资源和社会保障局
2025年1月8日

（此件公开发布）

附件1

2024年市级技能大师工作室名单

（排名不分先后）

黄山市竹钰轩徽雕艺术中心陈国斌技能大师工作室

黄山市徽州永达实业有限公司汪国政技能大师工作室

黄山市艺宝阁文化艺术有限公司方学斌技能大师工作室

黄山王光熙松萝茶业股份公司王海燕技能大师工作室

黟县无尤坊徽派雕刻中心詹华平技能大师工作室

祁门县老顾古瓷厂顾苏祁技能大师工作室

黄山徽埠堂文化艺术发展有限公司车剑技能大师工作室

附件2

2024年“徽厨”技能大师工作室名单

（排名不分先后）

黄山全江生态农业科技有限公司季光亮“徽厨”技能大师工作室

黄山市宰相故里餐饮服务有限公司叶小浩“徽厨”技能大师工作室

黄山旅游发展股份有限公司狮林大酒店杜斌“徽厨”技能大师工作室

黄山市人力资源和社会保障局办公室发布